资产转让协议
甲方：深圳市晨光乳业有限公司
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，甲乙双方本着真诚合作、互惠互利的原则，经共同协商达成以下条款：
第一条、转让内容
经甲乙双方协商，甲方将生物性资产即荷斯坦奶牛共计267头，其中产奶牛30头，育成牛156头，犊牛81头（以下简称“该资产”）转让给乙方。
第二条、转让价格、付款方式及税费问题
1、转让价格共计人民币            元。
2、付款方式：一次性全额付款，先付款后提货。
3、付款时间：资产转让协议签订之日起三个工作日内乙方须将剩余的交易价款一次性转付至深圳联合产权交易所指定的监管账户。
4、税费：税费按有关规定交易双方各自承担。
第三条、交易时间、地点
1、交易时间：甲方在收到全部交易价款之后一个工作日内完成该资产交接等相关手续。
2、交易地点：深圳市光明新区新陂头牛场。
第四条、运输方式
由乙方自行负责运输并承担相关的运输费用等。运输途中出现货物毁损、灭失等风险的，由乙方自行承担。
第五条、甲乙双方权利与义务
（一）甲方权利与义务
1、甲方有权要求乙方按最终成交价格支付价款；乙方未按最终成交价格全额支付价款前，该资产的产权持有者仍为甲方。
2、甲方可以协助乙方完成该资产的装车工作。
（二）乙方的权利与义务
1、乙方需按合同约定按时支付转让价格，并在约定的交易期限内完成提货等交易工作。
2、乙方自按本协议约定付清全额转让价格后，即成为该转让资产的合法所有者，享有并承担与转让资产有关的一切权利和义务。
第六条、违约责任
任何一方违反其在本协议中的任何声明、保证和承诺，或本协议的任何条款，即构成违约，违约方应向守约方支付全面和足额的赔偿。
第七条、争议解决方式
本协议履行过程中发生争议的，由甲乙双方通过友好协商解决，协商不成的，任一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第八条、其他
1、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
2、本协议一式     份，甲方持    份，乙方持     份，联合产权交易所留存一份，具有同等法律效力。
甲方(盖章）：深圳市晨光乳业有限公司         乙方：
法定代表人或授权委托人（签字）：             法定代表人或授权委托人（签字）：
地址：深圳市光明新区光明办事处南区         地址：
日期：   年   月   日                      日期：   年   月    日